Распоред наставе из МИКРОБИОЛОГИЈЕ по групама у ЛЕТЊЕМ семестру 
школска 2019/2020. година



[bookmark: _GoBack]Настава за студенте почиње 03.02.2020.  и траје до 08.05.2020.

Распоред практичне наставе за студенте по групама, данима и термину (семинари и вежбе)


	Термин
	Понедељак
	Уторак
	Среда
	Четвртак

	08:30-11:00
	III-1
III-2
	IV-1
IV-2
	I-1
I-2
	II-1
II-2

	13:30-16:00
	III-3
III-4
	IV-3
IV-4
	I-3
I-4
	II-3
II-4

	16:30-19:00
	III-5
	IV-5
	I-5
	II-5




Групе III-1, III-3, IV-1, IV-3, I-1, I-3, II-1 и II-3 слушају практичну наставу у ВЕЖБАОНИЦИ 2 (ГОРЊА) (III спрат) Института за микробиологију и имунологију. 

Групе III-2, III-4, III-5, IV-2, IV-4, IV-5, I-2, I-4, I-5, II-2, II-4 и II-5 слушају практичну наставу у ВЕЖБАОНИЦИ 1 (ДОЊА) (II спрат) Института за микробиологију и имунологију. 

Предавања за све групе се одржавају у термину 11:30-13:00 од понедељка до четвртка у амфитеатру Института за патологију. 


